
 

Disabili e formazione specialistica alla managerialità in ambito ICT  
Graduatoria dei candidati ammessi a colloquio, approvata con 

determinazione del Direttore Generale di Sardegna Ricerche n. 66, del 4 
febbraio 2014 e convocazione  

  
Candidato Punteggio 

FABIO SABEDDU 50 

MONICA ARETINO 50 

LAURA MASCIA 47 

ROSSELLA 
RESCALDANI 

45,5 

DAVID PITZALIS 45 

ANTONIO DEPALMAS 44 

LUCIA STOCCHINO 44 

DANIELA DIANA 42 

MARIANO MAZONI 42 

SIMONA SIRIGU  41 

FRANCO SERRA 40 

STEFANO CADEDDU 40 

RITA LOSTIA 39,5 

ROBERTO FORRESU 39,25 

MARCO TROGU 39 

FLORIANA MELIS 38 

FRANCESCA LA LUCE 38 

SILVIA ANGIONI 37,5 

ROBERTA ZEDDA 37 

PAOLO PIGA 35,5 

PIETRO PAOLO 
LAMPIS 

35,5 

SARA COLOMBELLI 35 

MARIA ANTONIETTA 
CORDELLA 

34,5 

VALERIO MARONGIU 34,5 

ENRICO GILARDI 34,25 

ALDO MULAS 34 

FABIO PUDDU 34 

ROMINA CAMBEDDA 34 

ALESSANDRO CAU 33,75 

GIANCARLO MULAS 33 

M. GIUSEPPA FADDA 33 

PAOLO ATZENI 33 



 

PIERPAOLO LORU 33 

RAFFAELE SANTONI 33 

MARINELLA SINI 33 

CINZIA LORIGA 32 

GIAMPAOLO SASSU 32 

MARIA FRANCESCA 
FLORIS 

32 

FRANCESCO PERRA 31,25 

DEBORA PUGGIONI 31 

MICHELA SEU 31 

PAOLO ANTIOCO 
PINNA 

30,75 

LUCA MEREU 30 

MARIO VACCA  30 

MASSIMO CARTA 30 

PABLO PICASSO 30 

SIMONA MEREU 30 

SIMONE CONTINI 30 

VALERIA MASCIA 30 

 
                   Martedì 11 febbraio 2014 

CANDIDATO Orario Colloquio 

ANGIONI SILVIA  9:00 

ARETINO MONICA  9:15 

ATZENI PAOLO  9:30 

CADEDDU STEFANO  9:45 

CAMBEDDA ROMINA  10:00 

CARTA MASSIMO  10:15 

CAU ALESSANDRO  10:30 

COLOMBELLI SARA  10:45 

CONTINI SIMONE  11:00 

CORDELLA MARIA 
ANTONIETTA  

11:15 

DEPALMAS ANTONIO  11:30 

DIANA DANIELA  11:45 

FADDA M. GIUSEPPA  12:00 

FLORIS MARIA 
FRANCESCA  

12:15 

FORRESU ROBERTO  12:30 

GILARDI ENRICO  12:45 

MASCIA VALERIA 13:00 



 

LA LUCE FRANCESCA  15:00 

LAMPIS PIETRO P. 15:15 

LORIGA CINZIA  15:30 

LORU PIERPAOLO  15:45 

LOSTIA RITA  16:00 

MARONGIU VALERIO  16:15 

MASCIA LAURA  16:30 

MAZONI MARIANO  17:00 

MELIS FLORIANA  17:15 

MEREU LUCA  17:30 

MEREU SIMONA  17:45 

 
              Mercoledì 12 febbraio 2014 

MULAS ALDO  15:00 

MULAS GIANCARLO  15:15 

PERRA FRANCESCO  15:30 

PICASSO PABLO  15:45 

PIGA PAOLO  16:00 

PINNA PAOLO 
ANTIOCO  

16:15 

PITZALIS DAVID  16:30 

PUDDU FABIO  16:45 

PUGGIONI DEBORA  17:00 

RESCALDANI 
ROSSELLA  

17:15 

SABEDDU FABIO  17:30 

SANTONI RAFFAELE  17:45 

 
                  Giovedì 13 febbraio 2014 

SASSU GIAMPAOLO  15:00 

SERRA FRANCO  15:15 

SEU MICHELA  15:30 

SINI MARINELLA  15:45 

SIRIGU SIMONA  16:00 

STOCCHINO LUCIA  16:15 

TROGU MARCO  16:30 

VACCA MARIO  16:45 

ZEDDA ROBERTA  17:00 

I colloqui si svolgeranno presso il Centro di Formazione Professionale Cnos Fap Regione Sardegna, nella 
via Don Bosco 14, in Selargius. 

                     Il responsabile del procedimento 
                                                                                                  Carla Atzeni 


